
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 039/2022

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

A Prefeitura de Nova Trento/SC por meio de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos

interessados, que o Pregão Eletrônico nº 018/2022, tendo por objeto o Registro de preço para a

contratação  de  EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LANTERNAGEM  E  PINTURA  NOS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE NOVA

TRENTO/SC, onde teve sua sessão realizada em 31/03/2022, com abertura iniciada e encerrada às

09:00 horas, foi considerada DESERTA, face a ausência total de interessados. Outras informações

podem ser obtidas na Prefeitura de Nova Trento,  sito à Praça Del Comune, 126, Centro,  Nova

Trento/SC, ou pelos fones: 48 3267-3213/3267-3211.

Nova Trento/SC, 31 de março de 2022.

FERNANDO N. SENS
Pregoeiro


